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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX 5m

Cena 29,19 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12601

Kod EAN 5901878542928

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC\/UPC-SC\/APC SIMPLEX 5m
Oferujemy wysokiej jakości patchcord światłowodowy, który zapewnia niezawodne połączenia w systemach
telekomunikacyjnych. Nasz produkt to idealne rozwiązanie dla osób i firm, które cenią sobie szybkość oraz stabilność przesyłu
danych.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Wysoka jakość wykonania, która zapewnia długotrwałe użytkowanie.
Optymalne parametry transmisji, co przekłada się na efektywność pracy sieci.
Łatwy w instalacji, co pozwala zaoszczędzić czas.

Najważniejsze cechy:

Długość: 5 metrów
Wtyk: SC/APC-SC/UPC
Typ: Patchcord SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125
Średnica: 3mm

Wybierz nasz patchcord światłowodowy i ciesz się stabilnym połączeniem oraz wysoką jakością przesyłu danych!
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